
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 59 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

Приказ  

 от 01.09.2025        № 40 п.3 

п. 3 «О назначении ответственного лица за антикоррупционную работу в ГБДОУ детском 

саду № 59 Кировского района Санкт-Петербурга» 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О дополнительных мерах по противодействию 

коррупции в Санкт-Петербурге, Национальной стратегии противодействия коррупции, 

утвержденной Указом Президента РФ от 13.04.2010 №460 в соответствии с распоряжением 

Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга 

от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и 

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном 

учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), 

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербург 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №  59 

Кировского района Санкт-Петербурга воспитателя группы №10. 

 

 

Заведующий ГБДОУ детским садом № 59  _______________ /И.П.Князева/ 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Воспитатель __________/__________/ 


		2025-09-02T10:23:32+0300
	Князева Ирина Павловна, заведующий




